ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KTN      Quảng Ngãi, ngày     tháng 11 năm 2022

V/v tham mưu trả lời câu

hỏi, kiến nghị của nông dân

phục vụ buổi đối thoại giữa

Chủ tịch UBND tỉnh với

nông dân tỉnh năm 2022

                         Kính gửi:

                                      - Các Sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Giáo

dục và Đào tạo, Tài chính, Xây dựng, Giao thông vận

 tải, Tài nguyên và Môi trường, Lao động – Thương

 binh và Xã hội, Thông tin và Truyền thông, Y tế;

                                      - Ban Quản lý KKT Dung Quất và các KCN tỉnh;

                                      - Ngân hàng CSXH Việt Nam - Chi nhánh Quảng Ngãi.

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại

Công văn số 4079/SNNPTNT-KHTC ngày 14/11/2022 và để chuẩn bị tốt nội

dung đối thoại giữa Chủ tịch UBND tỉnh với nông dân tỉnh Quảng Ngãi năm

2022 theo Kế hoạch số 158/KH-UBND ngày 04/10/2022 của UBND tỉnh,

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu các sở, ban, ngành, đơn vị, địa phương theo chức năng,

nhiệm vụ được phân công khẩn trương chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn

vị có liên quan nghiên cứu, tham mưu Chủ tịch UBND tỉnh trả lời câu hỏi,

kiến nghị của nông dân để phục vụ buổi đối thoại giữa Chủ tịch UBND tỉnh

với nông dân tỉnh Quảng Ngãi năm 2022 tổ chức vào sáng ngày 25/11/2022

(Chi tiết các câu hỏi, kiến nghị tại Phụ lục đính kèm); báo cáo UBND tỉnh

(qua Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn) chậm nhất ngày 20/11/2022

(file word gửi qua địa chỉ email: dntham-snn@quangngai.gov.vn).

2. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn làm đầu mối tổng hợp,

chuẩn bị kỹ nội dung trả lời các câu hỏi, kiến nghị của các hội viên nông dân

và đề xuất chương trình, kịch bản điều hành tại buổi đối thoại nêu trên. Hoàn

thành trước ngày 23/11/2022.

Đây là nội dung rất quan trọng, yêu cầu các sở, ban, ngành, đơn vị, địa

phương nghiêm túc triển khai thực hiện đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Ban Dân vận Tỉnh ủy;

- Hội Nông dân tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KTN (lnphong420)

          TL.CHỦ TỊCH

  KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

      Nguyễn Phước Bình

mailto:dntham-snn@quangngai.gov.vn

		2022-11-16T10:49:56+0700

		2022-11-16T11:20:48+0700

		2022-11-16T11:20:48+0700

		2022-11-16T11:20:48+0700